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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405301220220003300 Divisorios, De Mariela Santos De Edgardo Ramn Martnez = 07/02/2022 Auto Admite / Auto Avoca
Deslinde Y Gmez Patifio
Amojonamiento Y
Pertenencias
08001405301220220006400 Medidas Clave 2000 S.A Virginia Jimenez 07/02/2022 Auto Decide - Retiro De
Cautelares Garces Demanda
Anticipadas
08001405301220210081000 Medidas Rci Colombia Compaifiia Ingrid Johanna Noriega 07/02/2022 Auto Decreta Terminacion
Cautelares De Financiamiento Guerrero Del Proceso
Anticipadas
08001405301220210081500 Otros Procesos  Angie Paola Candanoza 07/02/2022 Auto Rechaza - Por
Villa Indebida Subsanacion
08001405301220210056300 Procesos Alberto Antonio Serrano Kelly Gutierrez 07/02/2022 Auto Decreta Terminacion
Ejecutivos Alvarez Del Proceso
08001405301220200025900 Procesos Banco Bbva Colombia Orlando Sandoval 07/02/2022 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Escobar Costas
Numero de Registros: 20

En la fecha martes, 8 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OMAR ALFONSO OVIEDO GUZMAN

Secretaria
Cadigo de Verificacion

9a0a392d-e645-476a-84d9-4f061b184678



Radicacién
08001405301220220003100

08001405301220220002500

08001405301220220002600

08001405301220220002700

08001405301220220003200

08001405301220190044800

08001405301220200007900

08001405301220190035000

Numero de Registros: 20

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla

Estado No. 18

De

Martes, 8 De Febrero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Colpatria
Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco De Occidente
Banco De Occidente
Coopbastidas

Ereida Ruiz Ibafiez

Demandado

Jose Luis Aznar Solano
Alvaro Boiga Castro

Elkin Jesus Ortega
Medina

Luis Eduardo Gamarra
Luna

Elkin Mora De La Hoz
John Jairo Vargas Pino
Ligia Maria Solar Mejia,

Rafael De La Hoz Mayo
Carlos Charris Perez

Fecha Auto
07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

En la fecha martes, 8 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OMAR ALFONSO OVIEDO GUZMAN

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9a0a392d-e645-476a-84d9-4f061b184678



Radicacién Clase
08001405301220200034400 Procesos
Ejecutivos

08001405301220220000800 Sucesién De
Menor Y Minima
Cuantia

08001405301220220003900 Verbales De
Menor Cuantia

08001405301220190015500 Verbales De
Menor Cuantia

08001405301220220003000 Verbales
Sumarios

08001405301220220000700 Verbales
Sumarios

Numero de Registros: 20

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla

Estado No. 18 De Martes, 8 De Febrero De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Titularizadora Colombia Titularizadora Colombia
S.A Hitos S.A Hitos

Y Otros Demandantes Y Herederos De La Seora

Otro Silvia Fontalvo Cantillo

Amanda Rosa Cardozo Sociedad Credimed Del

Mieles Caribe Sas

Luis Vicente Lacorazza

Parra

Astrid Yaneth Ochoa Constructora Marval

Martinez S.A., Caja De
Compensacion Familiar
Comfamiliar

Jorge Sanabria Transportes Snchez

Hernandez Polo S.A.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Fija Fecha - Audiencia
372Y 373 Cgp

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Ordena - Reanudar Y
Fijar Fecha Audiencia 373
Cap

Auto Rechaza - Por

Competencia Minima
Cuantia

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha martes, 8 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OMAR ALFONSO OVIEDO GUZMAN

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9a0a392d-e645-476a-84d9-4f061b184678



