

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla

Estado No. De Martes, 8 De Febrero De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405301220220003300	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Mariela Santos De Gmez	Edgardo Ramn Martnez Patiño	07/02/2022	Auto Admite / Auto Avoca	
08001405301220220006400	Medidas Cautelares Anticipadas	Clave 2000 S.A	Virginia Jimenez Garces	07/02/2022	Auto Decide - Retiro De Demanda	
08001405301220210081000	Medidas Cautelares Anticipadas	Rci Colombia Compañia De Financiamiento	Ingrid Johanna Noriega Guerrero	07/02/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
08001405301220210081500	Otros Procesos	Angie Paola Candanoza Villa		07/02/2022	Auto Rechaza - Por Indebida Subsanación	
08001405301220210056300	Procesos Ejecutivos	Alberto Antonio Serrano Alvarez	Kelly Gutierrez	07/02/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
08001405301220200025900	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Orlando Sandoval Escobar	07/02/2022	Auto Decide Liquidación De Costas	

Número de Registros:

20

En la fecha martes, 8 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OMAR ALFONSO OVIEDO GUZMAN

Secretaría

Código de Verificación

9a0a392d-e645-476a-84d9-4f061b184678



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla

Estado No. De Martes, 8 De Febrero De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405301220220003100	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Jose Luis Aznar Solano	07/02/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001405301220220002500	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Alvaro Boiga Castro	07/02/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001405301220220002600	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Elkin Jesus Ortega Medina	07/02/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001405301220220002700	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Luis Eduardo Gamarra Luna	07/02/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001405301220220003200	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Elkin Mora De La Hoz	07/02/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
08001405301220190044800	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	John Jairo Vargas Pino	07/02/2022	Auto Decide Liquidación De Costas	
08001405301220200007900	Procesos Ejecutivos	Coopbastidas	Ligia Maria Solar Mejia, Rafael De La Hoz Mayo	07/02/2022	Auto Decide Liquidación De Costas	
08001405301220190035000	Procesos Ejecutivos	Ereida Ruiz Ibañez	Carlos Charris Perez	07/02/2022	Auto Decide Liquidación De Costas	

Número de Registros:

En la fecha martes, 8 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OMAR ALFONSO OVIEDO GUZMAN

Secretaría

Código de Verificación

9a0a392d-e645-476a-84d9-4f061b184678



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla

Estado No. De Martes, 8 De Febrero De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405301220200034400	Procesos Ejecutivos	Titularizadora Colombia S.A Hitos	Titularizadora Colombia S.A Hitos	07/02/2022	Auto Fija Fecha - Audiencia 372 Y 373 Cgp	
08001405301220220000800	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Y Otros Demandantes Y Otro	Herederos De La Seora Silvia Fontalvo Cantillo	07/02/2022	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
08001405301220220003900	Verbales De Menor Cuantia	Amanda Rosa Cardozo Mieles	Sociedad Credimed Del Caribe Sas	07/02/2022	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
08001405301220190015500	Verbales De Menor Cuantia	Luis Vicente Lacorazza Parra		07/02/2022	Auto Ordena - Reanudar Y Fijar Fecha Audiencia 373 Cgp	
08001405301220220003000	Verbales Sumarios	Astrid Yaneth Ochoa Martinez	Constructora Marval S.A., Caja De Compensacion Familiar Comfamiliar	07/02/2022	Auto Rechaza - Por Competencia Mínima Cuantía	
08001405301220220000700	Verbales Sumarios	Jorge Sanabria Hernández	Transportes Snchez Polo S.A.	07/02/2022	Auto Inadmite / Auto No Avoca	

Número de Registros:

20

En la fecha martes, 8 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OMAR ALFONSO OVIEDO GUZMAN

Secretaría

Código de Verificación

9a0a392d-e645-476a-84d9-4f061b184678